Av. Iguaçu, 281 | Cx. Postal 31 | Fone/Fax 46 3534-8050 | CEP 85575-000 | São Jorge D’Oeste - PR

EDITAL Nº 08/2025 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 06/2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2025 DE 04 DE JUNHO DE 2025.

A comissã o orgãnizãdorã e exãminãdorã do Processo Seletivo Simplificãdo

nº 005/2025, por seu Presidente designãdo pelo Decreto Municipãl nº 4.619/2025,

no uso de suãs ãtribuiço es, TORNA PÚBLICO ã RETIFICAÇÃO do “EDITAL Nº

06/2025 – LISTA DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS”, nã formã que

segue:

Onde se lê:

6/23/2025 9:35:14 Debora Regina Rieger  Indeferida - Item 3.2.15 23/02/1997 Farmacêutico

Leia-se:

6/23/2025 9:35:14 Debora Regina Rieger  Deferida após análise do recurso 23/02/1997 Farmacêutico

Ademãis, ã comissã o orgãnizãdorã informã que ã notã dã referidã cãndidãtã

serã  divulgãdã em 15/07/2025 juntãmente com o Resultãdo dos recursos e

clãssificãçã o Finãl do certãme.

Sã o Jorge d’Oeste – PR, 11 de julho de 2025.

JEAN DE SOUZA SILVA

Presidente dã Comissã o Orgãnizãdorã do PSS nº 05/2025.

Decreto Municipãl nº 4.619/2025.